



رو خط المپیک

وعدۀ پاداش میلیاردي حدادی به دوندۀ های المپیک

فدراسیون دوومیدانی برای صعود به فینال و مدال آوری دو دوندۀ ۱۰۰ متری در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، پاداش میلیاردي تعیین کرد...

لیز خوردن خطرناک رکابزن امریکایی

بارش شدید باران شنبه پاریس در پیست دوچرخه سواری موقع مسابقه رکابزنان زن، دوچرخه سوار امریکایی را زمین زد اما دارنده ۳ مدال المپیک، باز هم مدال گرفت...

باران مسابقات اسکیت را به تعویق انداخت

بارش شدید باران، مسابقات اسکیت مردان را به امروز موکول کرد. در حالی که بارش شدید باران افتتاحیه المپیک پاریس ۲۰۲۴ در تحت الشعاع قرار داده بود...

تصمیم جالب بازیکنان راگی فرانسه

تماس تصویری با زیدان

بازیکنان تیم راگی فرانسه پس از پیروزی مقابل فیچی و کسب مدال طلای المپیک، با زین الدین زیدان تماس گرفتند...

این پیروزی برای فرانسه بسیار مهم بود، زیرا فیچی تا کنون در مسابقات المپیک شکست نخورده بود و با رکورد ۱۷ پیروزی متوالی وارد فینال شده بود...

حمله فرانسوی ها به لبرون جیمز

تلسون مونفور، خبرنگار فرانسوی، به شدت از حضور ورزشکاران میلیاردر در المپیک ۲۰۲۴ پاریس انتقاد کرد...

مونفور شنبه شب به یک برنامه زنده در شبکه پنج فرانسه دعوت شد و حرف های تندی علیه بعضی از حاضران در این رقابت ها مطرح کرد...

این خبرنگار ۷۱ ساله در ادامه با انتقاد از تیم ملی بسکتبال امریکا گفت: «استفاده از کلمه تیم رویایی برای این تیم بسیار پرمدعا است...»

تیم ملی بسکتبال امریکا بین شهر لیبیل که محل برگزاری مسابقات است و شهر لوبالوا که محل اقامت به این موضوع اضافه کرد: «این ورزشکاران در واقع افرادی هستند که تصمیم گرفته اند در هتل های چهار یا پنج ستاره حضور داشته باشند...»

آن هم در اولین تجربه المپیکش. یک سال گذشته برای مهدی الفتی رویایی بوده است: او ۷ مهر ۱۴۰۲ اولین مدال تاریخی ژیمناستیک را در بازی های آسیایی هانگژوان هم از نوع نقره برای ایران کسب کرد...

رویارویی با غول آخر

ژیمناست محبوب کشورمان در رویارویی با غول آخر هر چند استرس داشت ولی پرش هایش را انجام داد و لحظات پراسترسی را برای اعلام نتایج پشت سر گذاشت...

در ساعت ۱۷:۵۵ انجام می شود.

یک ناکامی دیگر در کارنامه پاکدامن ثبت شد

حسرت تمام نشدنی کاپیتان ایران

سخت گره خورده است. او که خودش را برای پاریس آماده کرده بود و حتی ۶ ماه سگردن بدون مربی هم باعث نشد یک لحظه از تمرین بزند...



مهدی فتی در خصوص حسش از تجربه المپیک نیز گفت: «واقعاً حس خوبی بود تاکنون این حس را تجربه نکرده بودم...»

کرمزاده با امتیاز ۶۲۴/۹ رده بیست و سوم و آرمینا صادقیان با امتیاز ۶۲۶/۶ جایگاه سسی ام را به دست آورده بودند...

رنگ فینال را ندیدند. تیراندازانی از کره جنوبی، نرژوز سوئیس، چین، هند، قزاقستان، فرانسه و امریکا جواز صعود به فینال را کسب کردند...

رستمیان ملی پوش تپانچه، در خط آتش تفنگ ۱۰ متر قرار گرفتند. شرمینه چهل امیرانی با اینکه تا قبل از راند آخر پین ۸ نقر اول بود اما برتری اش را حفظ نکرد و در پایان با امتیاز ۶۳۰ نقر ۱۱ شد...

الفتی؛ شگفتی ساز کاروان ایران

پرچمدار به فینال رسید



عکس: جاوید نیک پور

به امتیاز ۱۴،۵۰۰ امتیاز رسید تا با میانگین امتیاز ۵۸۳،۱۴ در پایان مسابقات با شایستگی با هشتمی، همراه ژیمناست های اوکراین و بریتانیا، ۲ ورزشکار کرواتسی، جمهوری چک و ارمنستان پا به فینال گذاشت.

سی و سومین دوره رقابت های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در سالن آرهنا برگزار شد و الفتی در رقابت با ۱۸ ژیمناست در مرحله مقدماتی دو پرش موفق داشت که از پرش نخست ۱۴،۶۶۶ امتیاز گرفت و در پرش دوم نیز

را شگفت زده کرد. شگفتی سازی که نامش را در تاریخ ژیمناستیک ایران ماندگار کرد. آن هم به عنوان اولین ژیمناست ایرانی حاضر در فینال المپیک. مرحله مقدماتی مسابقات پرش خرق رشته ژیمناستیک هنری

پریس افغاری

روزنامه نگار

مهدی الفتی بعد از یک نمایش قابل قبول با صعود به فینال پرش خرق المپیک ۲۰۲۴ همه

نیما و ندا خیلی زود با المپیک خداحافظی کردند

نوشاد عالمیان تنها بازمانده تنیس روی میز



ندا شهسواری پرچمدار کاروان ایران نیز که دور اول با قرعه استراحت مواجه شده بود با بریتیکا پاواده فرانسوی میزبان المپیک مسابقه داد و در حالی که همه سالن یکصدا رقیب فرانسوی اش را تشویق می کردند ۴-۱ باخت و با این نتیجه از دور رقابت ها حذف شد. ندا شهسواری، پینگ پنگ باز ملی پوش بعد از شکستش گفت: «حریفم رنک خوبی دارم و قهرمان اروپا بود اما می توانستم برنده این دیدار باشم. پیش از مسابقه کمی استرس داشتم که برای هر ورزشکار و مسابقه ای طبیعی است اما با ورودم به سالن و شرایطی که تماشاگران فرانسوی به وجود آوردند، استرسم بیشتر شد...»

نیما عالمیان، ملی پوش تنیس روی میز، بعد از ندا شهسواری با شکست مقابل نفر ۲۲ رنکنگ جهان وداع زودهنگامی با المپیک پاریس داشت. در مرحله یک سی و دوم نهایی جدول انفرادی این رویداد نیما عالمیان با کاتو از چین تاپیه رقابت کرد و هر چند یک گیم گرفت اما چهار گیم را واگذار کرد و یک بر ۴ بازنده زمین را ترک کرد. او مانند المپیک توکیو در همان بازی اول شکست خورد و حذف شد.

نیما عالمیان، ملی پوش تنیس روی میز، بعد از ندا شهسواری با شکست مقابل نفر ۲۲ رنکنگ جهان وداع زودهنگامی با المپیک پاریس داشت.

در مرحله یک سی و دوم نهایی جدول انفرادی این رویداد نیما عالمیان با کاتو از چین تاپیه رقابت کرد و هر چند یک گیم گرفت اما چهار گیم را واگذار کرد و یک بر ۴ بازنده زمین را ترک کرد. او مانند المپیک توکیو در همان بازی اول شکست خورد و حذف شد.

بخت با دختران

تیرانداز تفنگ یار نبود

فینال دور از

دسترس ایرانی ها

فاطمه امینی و شرمینه چهل امیرانی، دو تیرانداز ملی پوش تفنگ ایران به رغم رکوردشکنی با اختلاف کم در حسرت فینال تفنگ ۱۰ متر بادی المپیک ماندند. دو تیرانداز جوان تفنگ که برای اولین بار المپیک را تجربه می کنند، دیروز، درست یک روز بعد از ناکامی هائیه

درخشش مجلل با صعود به یک چهارم نهایی

زوج تاریخ ساز در شانس مجدد



همچنان مأموریت خود در پاریس را دنبال کنند. جاویر و نرژوزی امروز در شانس مجدد به آب می زنند تا همچنان شانس خود را امتحان کنند. زینب نرژوزی درباره گذشتند. مهسا جاویر و زینب نرژوزی در مرحله مقدماتی قایق دونفره با حرفان قدرتمندی از امریکا، رومانی، پرو و ژاپن به رقابت پرداختند که طبق پیش بینی ها با رکوردی عالی موفق شدند. در آخرین دقایق مسابقه پنجم بودند، در آخرین دقایق مسابقه پنجم بودند، در آخرین دقایق مسابقه پنجم بودند...

نرژوزی هم که برای اولین بار سهمیه روئینگ دونفره سبک وزن را گرفته بودند، دیروز به آب زدند که با توجه به قرعه سخت شان رقابتی دشوار را پشت سر گذاشتند. مهسا جاویر و زینب نرژوزی در مرحله مقدماتی قایق دونفره با حرفان قدرتمندی از امریکا، رومانی، پرو و ژاپن به رقابت پرداختند که طبق پیش بینی ها با رکوردی عالی موفق شدند. در آخرین دقایق مسابقه پنجم بودند، در آخرین دقایق مسابقه پنجم بودند...

آینده نگری دبیر و نجات تیم های ملی کشتی

چه کسی به علی داودی فکر می کند؟

محسن وظیفه/ چند روزی بیشتر از حضور ورزشکاران در دهکده بازی های المپیک نمی گذرد اما حالا صدای اعتراض تیم های ورزشی به وضعیت اولین کشورهای بود که به وضعیت دهکده انتقاد کرد اما حالا کار به جایی رسیده که بعضی رسانه ها اعلام کردند که جنوبی در اعتراض به مشکلات دهکده آنجا را ترک کرده و به دنپال هتل هستند. اولین نقری که از مشکلات دهکده انتقاد کرد کادرفنی تیم ملی تیراندازی ایران بود اما حالا کشورهای مختلفی از جمله کرچستان، ژاپن، الجزایر، امریکا، کره جنوبی و چندین کشور دیگر هم به مشکلات دهکده معترض شده اند. مشکلات دهکده تنها کیفیت پایین و کمبود غذا نیست و دیگر از شمارش خارج شده، از مشکل تهویه اتاق ها گرفته تا تخت خواب و تغذیه.

از دهکده اسکان دهد. این تصمیم در ورزش ایران برای اولین بار رخ می داد و به همین دلیل دوباره انتقادات از علیرضا دبیر و فدراسیون کشتی شروع شد که چرا چنین تصمیمی را اتخاذ کرده است. تصمیمی که علیرضا دبیر گرفت نزدیک به ۴۰۰ هزار دلار برای فدراسیون کشتی هزینه داشت و با توجه به اظهار نظری که دبیر در نشست خبری داشت تمام این مبلغ از محل درآمدهای فدراسیون تامین شده است. در این چند روز خیلی ها با نیش و کنایه حرف هایی زدند که قبل از این هم از دهان معاون سابق ورزش قهرمانی خارج شده بود؛ فدراسیون لاکچری و از اینگونه انتقادات اما حالا با شروع بازی های مشخص شد تا چه اندازه تصمیم علیرضا دبیر



آینده نگری علیرضا دبیر

هفته گذشته خبری منتشر شد که فدراسیون کشتی تصمیم گرفته تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی را در هتلی خارج